2021年 4月 28日

お客様各位

  図研エルミック株式会社

販売終了製品のお知らせ

 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、当社販売方針の見直しに

より販売を終了させて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．

対象製品名 販売終了日

Ze-PRO CC-Link IEF Basic 2021年 4月 30日

２．

対象製品名 販売終了日

Ze-PRO CC-Link IE Safety

2021年 4月 30日 Ze-PRO CC-Link IE TSN (Remote)

Ze-PRO CC-Link IE TSN (Master)

上記 3製品と同様の機能を持つ、CCーLink IE Safety／CC-Link IE TSN ネットワーク技術の

製品をイーソル株式会社様から購入可能です。

詳細は下記までお問い合わせください。

お問合せ先：

イーソル株式会社 エンベデッドプロダクツ事業部 営業部

Mail:ep-info@esol.co.jp

TEL：03-5302-1360

本件に関するお問い合わせ先

図研エルミック株式会社 営業部

Mail：info@elwsc.co.jp

TEL：045-624-8002

              以 上